https://josephine.proebiz.com/sk/tender/74442/summary
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: slovenčina, čeština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Opis finančnej zábezpeky: Zábezpeka ponuky sa vyžaduje vo výške 57 000,00 EUR (slovom: 
päťdesiatsedemtisíc EUR). Podmienky zábezpeky sú uvedené v bode 14 súťažných 
podkladov.
Lehota na prijímanie ponúk: 02/04/2026 10:00:00 (UTC+01:00) stredoeurópsky čas, 
západoeurópsky letný čas
Doba, počas ktorej musí ponuka zostať platná: 12 Mesiace
Informácie o verejnom otváraní ponúk: